

Osta oma emu

Euroopan unionin kiusaamaan suomalaisen maatalouteen on viimeinkin keksitty aivan loistava ratkaisu. Se on tietysti tämä emu, jota parempaa kotieläintä ei ole olemassakaan. Se on niin ihana otus, että semmoisen voi ottaa jopa kaupunkilaisyksiöön, itse asiassa joka ikiseen suomalaiskotiin.

Hallituksen laatiman selonteon mukaan emu tuo kerallaan kaikenlaista hyvää omistajalleen. Se on ensinnäkin täydellisesti sisäsiisti. Sille ei tarvitse edes kissanhiekkaa, sillä emu osaa itse käydä vessassa ja kakkia sinne. Silloin kun kakkia ei tule, emu munii suuria kauniita munia. Aivan täyttä varmuutta niiden koostumuksesta ei ole onnistuttu vielä selvittämään, mutta vahvoja viitteitä on siitä, että ne ovat joko umpikultaa tahi sitten muuten vain erittäin terveellisiä.

Tavalliselle kansalaiselle on emusta paljon muutakin hyötyä, sillä siinä yhdistyvät jokseenkin kaikkien entisten kotieläinten ja useimpien kodinkoneidenkin edut. Esimerkiksi lehmät voi tilalta hävittää kokonaan, sillä emua voi lypsää mielin määrin. Aina jotain tulee, kun puristaa. Lampaitakaan ei enää tarvita, sillä emulla on aivan yhtä kamala ääni, ja sen höyhenistä voi virkata villapaitoja. Varsinainen peto tämä eläin on sekä hiirien että vieraiden (varsinkin varkaiden) päälle, joten se korvaa sekä kissan että koiran.

Metsätoissa emu on niinikään kätevä. Sen kun valjastaa pankkoreen eteen, niin järeätkin tukkipuut siirtyvät tien varteen yhdessä hujauksessa ilman traktoria tai hevosta. Autosta tai moposta voidaan myös luopua, sillä emulla on näppärä ratsastaa kirkonkylän supermarkettiin, josta se nokassaan kantaa ostokassin kotiin. Eikä siinä vielä kaikki: ikävän tärisevää ja pärisevää moottorisahaakaan ei tarvita enää ollenkaan, sillä vahvalla nokallaan emu naputtelee tuossa tuokiossa kokonaisen metsälön siemenpuuasentoon.

Kotona sisätiloissa emu korvaa sekä kalliin kelloradion että käkikellon, sillä se kukkuu perheen hereille Euroopan unionin kulloinkin määräämänä kellonaikana sekä lisäksi aina kun radiosta tai televisiosta tulee uutisia tai Paavo Lipposen puhetta.

Myös lastenhoitajana emu on korvaamaton. Kurittominkin kakara hiljenee kiitettävästi, kun emu kerran kunnolla nokaisee. Vähän varttuneempi nuorisoo taas pysyy tehokkaasti poissa kaduilta mummoja potkimasta, sillä suunnattoman vahvoilla jaloillaan emu hoitaa senkin puuhan tehokkaasti nuorten puolesta.

Hallituksen laatimissa selvityksissä ei ainakaan toistaiseksi ole havaittu emussa yhtään ainoata vikaa. Siksi hallitus suositteleeekin lämpimästi – suorastaan kehottaa – että kaikki kansalaiset hankkivat mahdollisimman pikaisesti oman emun. "Osta emu, tai itke ja osta", kannustaa hallitus emukampanjansa iskulauseessa.



Artikkelin lähde [Kaleva](#)